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CITTA DI CASTELVETRANO  
Libero Consorzio Comunale di Trapani 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE 

n. J, j  del _----"'_. G=..:. .....,.;. 17__8.....=[ N....:.:....l'20.......... 

OGGETTO: PARIFICAZIONE CONTO GIUDIZIALE SERVIZIO ECONOMALE· 

ESERCIZIO FINANZIARIO ANNO 2016. 

L'anno duemila  c1c..- ~ ne il  giorno  cL-:-~ .oTto del  mese di 

nella Sala delle adunanze, si è riun.ita,  la Giunta Comunale convocata nelle forme di  legge. 

Presiede  l'adunanza  il Sig.  Aw. Fcli-;: J ~ ,:y ~rrJaU l 

f 'Yl<Y\.~o in 

nella  sua 

Cast

qualità 

elvetran e 

di 

o 

____S_'_N__C_O___ e sono rispettivamente presenti e assenti  i seguenti sigg.: 

ERRANTE Felice Junior 

CHIOF ALO Vincenzo 

SIGNORELLO Girolamo 

FALCO Giovannella 

LI  CAUSI Nicola 

ETIOPIA Giuseppa 

NOTO Antonina Daniela 

­ Sindaco 

­ Assessore 

­ Assessore 

­ Assessore 

­ Assessore 

­ Assessore 

­ Assessore 

preso  asso 

)( 

< 
X 
l( 

>( 

>< 
x. 

Con la partecipazione del  Segretario Generale dott. Livio Elia Maggio. 

Il  Presidente, constatato che gli  intervenuti sono  in numero  legale, dichiara aperta la riunione 

e invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato. 

LA GIUNTA COMUNALE 

Premesso che sulla proposta di deliberazione relativa all'oggetto: 

­ il  responsabile del  servizio  interessato,  per quanto  concerne la responsabilità tecnica ed  in 

ordine alla regolarità ed alla correttezza dell'azione amministrativa; 

­ il  responsabile  di  Ragioneria,  per  quanto  concerne  la  responsabilità  contabile  e  la 

copertura finanziaria; 

ai  sensi  degli  artt.53  e 5.5  della legge n.  142/90, recepita con L.R.  n.  48/91, modificata con L.R.  n. 

30/2000 harmo espresso parere FAVOREVOLE. 



LA GIUNTA MUNICIPALE  

Visto  l'art.  267  del  18/08/00,  che  prevede  il Tesoriere  ed  ogni  altro  agente 

contabile,  pubblico denaro  o  sia  della gestione dei  beni  degli 

coloro  si  inseriscono  negli  incarichi  attribuiti  a  detti  agenti,  devono 

il Conto  della  loro  gestione  e  sono  alla  giurisdizione  della  dei  Conti, 

secondo  norme e le procedure previste dalle 

Considerato quindi che l'Economo Comunale  sua qualità di  contabile di  diritto deve 

rendere  il conto  della  separata  e  personalizzata gestione,  ossia  il rendiconto  della  gestione  di 

cassa economale alla propria Amministrazione, il quale dopo essere stato controllato dall'Ufficio 

Ragioneria,  inviato  alla  Giurisdiz.  Contabile territorialmente competente,  per essere 

assoggettato al giudizio di conto; 

Visto  l'art.  3  del  N.267/00,  modificato  dalla  L. l 89/2008,  secondo  il entro  il 

termine  di  giorni  dalla  chiusura  dell'esercizio  l'economo,  come  altri  agenti 

contabili,  rendono  il conto  della  propria  gestione  all'Ente  il quale  lo  trasmette  alla 

competente  sezione  giurisdizionale della  Corte  Conti  entro  60  giorni  dall'approvazione del 

rendiconto; 

Visto  l  del  194/96,  che,  al  punto bb),  approvava  lo  relativo al  conto della 

gestione  dell'Economo  delle  province,  dei  comuni,  delle  comunità  montane,  delle  unioni  di 

comuni  e  delle  metropolitane,  allegandolo,  come Modello  e  lo  schema  relativo  alla 

gestione della Agente contabile, allegandolo come Modello n.21­1, a costituirne parte integrante 

e sostanziale; 

Preso atto  che  il conto  giudiziale dell'Economo  Comunale,  relativo  all'anno  2016,  presentato a 

questa Amministrazione,  la sua approvazione, è riepilogato nel Mod.23, nel Mod. 21.1  ed  in 

un  proprio  modello  per  quanto  riguarda  anticipazione  straordinarie  di  cui  all'art.  8  del 

regolamento  economato,  i  quali  vengono  allegati  al  presente  provvedimento,  rispettivamente 

come Allegati sub  , sub "B" e sub "C", per costituirne parte  e 

Visto,  pertanto,  il conto giudiziale,  relativo all'anno 2016, presentato dall'  Economo Comunale, 

Dott. Mariano  , redatto sull'opportuno Modello  di  al D.P.R.  194/96, ed 

il conto  giudiziale  quale  contabile  redatto  sul  modo  21.1  oltre  al  modello  per  quanto 

riguarda le anticipazione straordinarie  cui all'art. 8 del regolamento economato; 

Preso atto che sono state  da parte  Revisori dei  Conti,  le  verifiche di  giusti 

verbali di  elencati, senza  sia stato effettuato alcun rilievo: 

Verbale n.2 del 06/04/2016 relativo al  trimestre 

­ Verbale n.3  del 05/07/2016 relativo al  IlO  trimestre 

­ Verbale nA del 07/10/2016 relativo al  IlIO  trimestre 

Verbale n.l  del  12/01/2017 relativo al  IVO  trimestre 

sono  stati  prodotti  i documenti  dalle  norme,  completi  ed 

originale;  

Ritenuto detto conto meritevole di  approvazione;  



Visto il Regolamento comunale del Servizio di  Economato;  

Visto  il Regolamento comunale di Contabilità;  

Visti  i modelli  contrassegnati  sub  "A",  sub  "B"  e  sub  "C",  utilizzati  per  la  redazione del  conto  

giudiziale dell'Economo Comunale, Dott. Mariano D'Antoni, anno 2016;  

Visto il  D.Lgs.267/00;  

Visti  i  pareri  in  ordine  alla  regolarità  tecnica  e  contabile  resI  dal  Dirigente  del  Settore  

programmazione Finanziaria e gestione delle risorse;  

Con  voti unanimi resi nei modi  di  legge  

DELIBERA 

­ Di  parificare  il  conto  giudiziale  relativo  alla  gestione  del  Servizio  Economale per  l'esercizio 

finanziario  2016,  reso,  ai  sensi  degli  artt.  n.93  e  n.233  del  D.Lgs.  n.267/00,  dall'Economo 

Comunale Dott.  Mariano D'Antoni, nelle  risultanze  di  cui  modelli  contrassegnati  sub  "A", sub 

"B" e  sub "C", allegati alla presente deliberazione per fame parte integrante e sostanziale; 

­ Di  dare  atto  che  tale  conto  giudiziale  viene  depositato  presso  l'Ufficio  Ragioneria  di  questo 

Ente. 

L. I . Il. 4' /':)1 . 



­­­­­­­­­­­­­­­­

Il presente verbale, dopo la lettura s' 

DICHIARA T A IMMEDIT AMENTE 
ESECUTIVA 

/ 

RTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

CERTIFICA TO DI ESECUTIVITÀ 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il _______ dopo il  10° giorno 

dalla relativa pubblicazione 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

ai  sensi dell'art. 12 comma 1° della L.R. 44/91 

Castelvetrano,  lì 18 GEN,2017 

Il  so~ritto Segretario  certifica,  su  confonne 

attestazione  del  messo  comunale,  che  la  presente 

deliberazione  è  stata  pubblicata  all'Albo  Pretorio 

d~ ~ 

Castelvetrano,  lì _____________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
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ALLEGA TO ""A"" 

GESTIONE ANTICIPAZIONE PICCOLE SPESE  ANNO 2016 

N.   ANTICIPAZIONI E  RIMBORSI PERIODICI  VERSAMENTO IN TESORERIA  ESTREMI 

PERIODO E OGGETTO DELLA RISCOSSIONE  MANDATO  PERIODO E  TIPOLOGIA N.  BUONO ORDINE  DELIBERAZIONE 
­ ­­­­..­ .­ .  ­.. ­ .  ­ ­ ­ ­­­ IMPORTO  ­­­ ­­ - --+---------.------f--------I 

ORDINE  (ANTICIPAZIONI O RIMBORSI)  PAGAMENTI NN.  DEL PAGAMENTO  ORDINE  IMPORTO  DI SCARICO 

GENNAIO  GENNAIO 

_  1_  A _TICIPAZIONE  180  €  40.000,00  ...... ............  _____ ~ ------ + ----- - --_ N I 

2  FEBBRAIO  FEBBRAIO 
.. ~~ ­­ ­ ­­-

.....................•  ..  ........  ..... .  ..  DALN.IALN. 121  €  10625.63 

3  MARZO  MARZO 

...... ............................ _ _ _ __ = ......__ DAL N. 122 AL N.233  €  11.211,98 

IOTRIM ESTRE  €  21.837,61  PD  N.36 DEL 31106/16 

4  APRILE  APRILE 
~ ---   - -+ --------- , ----------- ------ ~ ---------- ~ ------------ I ~ ---- - - --

..................  .. .   . . ...  . •  .  •  .  .  DAL N.234 AL N.27E  €  05_+.________1 3.006..;..,

5  MAGGIO  MAGGIO 

_  _...................  ...•  DAL N.277 AL N.301  €  __1._84_8..:..,7_4_1­_  _____­­1 

6  GIUGNO  GIUGNO 

REINTEGRO ANTICIPAZIONE   Il20  €  21.837,61  .•.•...•..... .. ..  DAL N.302 AL N.3IS  €  2.174,68  

_ _  _  ____________I  ____IIlOTRIMESTRE __ ~------ _+_ _ _29,47 ______j- _ _ _ ___ _ ­'­'­  € ___7.0 ­­,­ PD. N.53  DEL 01/07116 
r­­­ ­­­-

LUGLIO   LUGLIO
1­­­­.­­+­ ­ . ­ ­­ ­ "  ­ ­­­­ ­­­ ­ ­ .  ­ ­ ­ ­ ­ ­ ­­:­­ 1­­­­­­­­­­­­­­­­1 

........  ­ ­ ­­­t­..­..­...­...­.. ­...­...­.. ­...­..­.. ­...­...---j------------1-----------11---------------1 

7  AGOSTO  AGOSTO 
~ -- ~~ --------------- - ---------- ~ ------- +- -- -- -~ -------------- ~ --------- 4_ --------- ~ ------- -
~- ~- •• ­••• ­•••­ •• ­••• ­••••••••••• ~ . ~ •  •••  ____ o  •••••••••  ••••••••••••••••••••• •  •••••  ~ N.320 AL N.32L _€_____6_9,;.....8_0 _1­_  _  _____ 

1 

8  SETTEMBRE   I S E ~ ~ E ~ ~RE _t_ ------- ~ ------ ~ ------ -----~ ~ TT ~ MB =_ ______ 

. -- _ .. ._ __  ___~- - -f - ' - .- " . ....._ _... ~ ::.:: : ....... . .. ............ ............. .. DAL N.323 AL N,421 €  10~ 2~ ~ ! _ ___ ________1 

f­ __  IlIoTRIMESTRE  €  10.988,71  ~ . N.74 DEL 30/09/16 

9  OTTOBRE  OTTOBRE 
~---+- - - -- -- - - - -- - - --

REINTEGRO ANTICIPAZIONE  1867  €  7.029,47  ................ .......  DAL N,423 AL N.515  €  8.093,26  

IO  NOVEMBRE  NOVEMBRE  
­ ­r­­­­  ­­-

....  ...................... .. .. .. .  ............... .. .....  ..... .. ...  ~ AL N.516 AL ~ €_ _____9_.1_3_9,'­5_6 ­1­­­­­­­­­­­­1 

II  DICEMBRE  DICEMBRE 

DAL N.613 AL N.67S  €  6.614,88 

IV<>'fRIMEST RE  €  23.847,70  P.D.  N.98 DEL 31112/16 

ECONOMIA VERSATA  BOLLETTA N  5.163,59
­­­­­­­­r­­­­­I­­­­­­­ ­­­-

......... .... ....  ....  .... ...   TOTALE .....  €  68.867,08  ...  ..................  TOTALE.....  €  6 §,-8 6I,O~  

Il /)( I .z:' 17--- L' ~ N Q M ) 
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ALLEGATO ''''B'''' 

CONTO DELLA GESTIONE DELL'AGENTE CONTABILE "TAXI SOCIALE" DA GENNAIO A MARZO ANNO 2016 

PERIODO E OGGETTO DELLA N. ORDINE 
,w;;rO~SIONR 

l  GENNAIO 

2  FEBBRAIO 

3  MARZO 

APRILE 

MAGGIO 

GIUGNO 
-

L UGLIO 

AGOSTO 

SETTEMBRE 

OTTOBRE­ -
NOVEMBRE 

­ DICEMBRE 

(L 1'>( /2".( 7­

a 
VISTO DI REGOLARITA' 

ESTREMI RISCOSSIONE 
RICEVUT A NN. 

l 

2 

3 

-

TOTALE 

:"  
. l­ \ 

or 

IMPORTO 

€ 

€ 

€ 

_. -

34,50 

40,00 

51 ,50 

€  126,00 

VERSAMENTO IN TESORERIA 
QUIETANZA NN. 

121 

605 

834 

NOTE
IMPORTO 

€  34,50 

€  40,00 

€  51 ,50 

€  ­

€  -
I-

€  -

€  -
€  -

-
€  -
€  -

I-
€  -
€  -
€  126,00 _ 

IL RESPONSABILE DEL S 



ALLEGATO ""C"" 

GESTIONE PROVVEDrMENTI ­ SETTORE AFFARI GENERALI ­ art. 8 del Regolamento Economato 

Provvedimento di 

asseg nazione 
Oggetto 

numero 

mandato 
Importo 

Pagamenti 

numero  del  n.  fattura  data fattura  beneficiario  Disponibilità 
Provvedimento di 

rendicontazioneImporto 

32  20/01/2014 ACQUMARCHE UFF .LEGAL  .  35612014  €  2.500,00  FBN 27  19/03/2014 A VV.GRlMAUDO  €  192,83  € 2.307,17 

FBN28  20/03/2014 AVV.VASILE  €  81,00  € 2.226, 17 

FBN 30  27/03/2014 AVV.VASILE  €  43,00  €2.183,17 

FBN 31  03/04/2014 AVV.VASILE  €  165,00  € 2.0 18,17 

FBN 32  07/04/2014 AVV.VASILE  €  243,20  €  1.774,97 

FBN 33  09/04/2014 A VV.CARADONNA  €  112,00  €  1.662,97 

FBN 34  14/04/2014 AVVVASILE  €  81,00  €  1.581,97 

FBN 35  15104/2014 AVV.VASILE  €  345,00  €  1.236,97 

FBN 44  15/05/2014 AVV.VASILE  €  150,00  €  1.086,97 

FBN 45  27/05/2014 AVV.VASILE  €  30,00  €  1.056,97 

FBN46  30/05/2014 AVV.VASILE  €  73,20  € 983,77 

FBN  52  13/06/2014 A VV.GRIMAUDO  €  51,86  € 931 ,91 

FBN 55  01 /0712014 AVV.CARADONNA  €  14,30  € 917,61 

FBN61  24/07/2014 AVV.GRIMAUDO  €  14,52  € 903,09 

FBN62  31/07/2014 AVV.VASILE  €  430,50  € 472,59 

FBN68  22/09/2014 AVVVASILE  €  310,00  € 162,59 

FBN69  16/10/2014 AVVVASILE  €  16,40  € 146,19 

FBN 70  30/10/2014 A VV.GRlMAUDO  €  107,95  € 38,24 

FBN73  25/11/2014 AVVVASILE  €  29,46  € 8,78 

COMUNE  19/02/2015 ECONOMIA  €  8,78  € 0,00  N.93 DEL 26/02 / 15 

34  21/01/2014  QUOT.SINDACO E PRES.CC 2014  357/2014 €  1.000,00  3  02104/2014 CARPEDIEM  €  27,30  €972,70 

II  30/04/2014 CARPEDlEM  €  37,70  € 935,00 

12  30/04/2014 CARPEDIEM  €  28,60  € 906,40 

20  31/05/2014 CARPEDlEM  €  26,00  € 880,40 

21  31 /05/2014 CARPEDlEM  €  39,00  € 841,40 

26  30/06/2014 CARPEDIEM  €  39,00  € 802,40 

27  30/06/2014 CARPEDIEM  €  26,00  € 776,40 

35  31/07/2014 CARPEDIEM  €  40,30  € 736,10 

39  31/07/2014 CARPEDIEM  €  29,90  € 706,20 

42  31/08/2014 CARPEDIEM  €  26,00  € 680,20 

43  31/08/2014 CARPEDIEM  €  37,70  € 642,50 

48  30/09/2014 CARPEDIEM  €  28,60  € 613,90 

49  30/09/2014 CARPEDIEM  €  39,00  € 574,90 

54  31/10/2014 CARPEDIEM  €  29,90  € 545,00 

55  31/10/2014 CARPEDIEM  €  40,30  € 504,70 

59  22/11/2014 CARPEDIEM  €  19,50  € 485,20 

60  22/01/2014 CARPEDIEM  €  28,60  € 456,60 



GESTIONE PROVVEDlMENTI­ SETTORE AFFARI GENERALI­art. 8 del Regolamento Economato 

Provvedimento di 
Pagamenti

asseg nazione 
Oggetto 

numero 
Importo

mandato  Provvedimento di 
numero  del  D. fattura  data fattura  beneficiario  Disponibilità

Importo  rendicontazione 

29  30/1112014  CARTOLL'ANTEPRlMA  €  6,50  E 450,10 

30  30111/2014  CARTOLL'ANTEPRlMA  €  6,50  E 443,60 

4  05/01/2015  CARTOLL'ANTEPRlMA  €  26,00  €417,60 

2  05/01/2015  CARTOLL'ANTEPRIMA  E  36,40  E 381,20 

COMUNE  10/02/2015  ECONOMIA  E  381,20  E 0,00  N.96 DEL 27/02115 

111  20/02/2014  FORNJTALIA OGGI SEGRET.2014  884/2014  E  312,00  109  31/12/2013  CATANZARO MA TIEO  E  14,40  E 297,60 

19  28/02/2014  CA T ANZARO MA TTEO  €  14,40  E 283,20 

7  31/0112014  CATANZARO MATTEO  E  21,60  E 261,60 

4  02/04/2014  CARPEDIEM  E  14,40  E 247,20 

13  30/04/2014  CARPEOlEM  E  14,40  E 232,80 

19  31/05/2014  CARPEOlEM  €  20,40  € 212,40 

25  30/06/2014  CARPEDIEM  E  20,40  E 192,00 

36  31/07/2014  CARPEOlEM  €  27,60  E 164,40 

44  31/08/2014  CARPEOlEM  €  24,00  E 140,40 

50  30/09/2014  CARPEDIEM  €  25,20  E 115,20 

56  31/10/2014  CARPEDIEM  €  15,60  E 99,60 

61  22/1l12014  CARPEDIEM  €  12,00  E 87,60 

31  30/1112014  CARTOL  L'ANTEPRlMA  €  6,00  E 81,60 

3  05/01/2015  CARTOL L'ANTEPRlMA  E  24,00  E 57,60 

COMIlNE  10/02/2015  ECONOMIA  €  57,60  E 0,00  N.95 DEL 27/02/15 

275  09/05/2014  PAG.SIAE RASSEG.CONCER  1943/2014  E  500,00  PROFORMA  16/07/2014  SIAE  E  362,46  €  137,54 

COMUNE  25/09/2015  ECONOMIA  E  137,54  E 0,00  N.87 DEL 23/02/16 

30  13/10/2014  SPESE TRASCRIZ.CONTRAT.  2897/2014  €  300,00  996  16110/2014  AGENZIA AGORA'  €  25,00  E 275,00 

1093  06/11/2014  AGENZIA AGORA'  €  25,00  E 250,00 

252  06/03/2015  AGENZIA AGORA'  E  25,00  € 225,00 

10IPA  031l2/2015  AGENZIA AGORA'  E  25,00  € 200,00 

BOLL4475  06112/2016  ECONOMIA  €  200,00  E 0,00  Nota N.135/Ec.2016 

589  14/11/2014  ACQU.MARCHE DA  BOLLO  3314/2014  €  2500,00  FBN 74  26/1112014 AVVVASLLE  €  150,00  E 2.350,00 

FBNOI  14/01/2015  AVV.VAS1LE  E  25,80  € 2.324,20 

FBN  13  18/0212015  AVV.VASILE  E  35,80  E 2288,40 

FBN  14  18/02/2015  AVVVASLLE  E  88,00  € 2.200,40 

FBN  15  24/02/2015  AVV.VASILE  E  6,89  E 2.193,51 

FBN  16  25/02/2015  AVV.VASILE  E  220,20  €  1.973,31
------------­



GESTIONE PROVVEDIMENTI - SETTORE AFFARI GENERALI - art, 8 del Regolamento Economato 

Provvedimento di 

asse~ nazione 
Oggetto 

numero 

mandato 
Importo 

Pagamenti 

numero del n, fattura data fattura beneficiario Disponibilità 
Provvedimento di 

rendicontazioneImporto 

FBN 17 25/02/20 15 AVV.VASILE E 39,80 E 1.933,51 

FBN 18 06/03/20 15 AVV.VASILE E 27,00 E 1.906,51 

FBN 19 06/03/2015 AVV.VASILE E 22,12 E 1.884 ,39 

FBN 20 09/03/2015 AVV.VASILE E 117,84 E 1766,55 

FBN 24 12/03/20 15 AVV .VASILE E 27,00 E 1.739,55 

FBN 25 20/03/2015 AVV .VASILE E 27,01 E 1.712,54 

FBN 26 23/0312015 AVV .VASILE E 9,28 E 1703,26 

FBN 27 26/0312015 AVV.VASILE E 10,00 E 1.693,26 

FBN 28 27/03120 15 AVV.VASILE E 237,00 E 1.456,26 

FBN 29 02/04/20 15 AVV.VASILE E 381,50 E 1.074,76 

FBN 30 09/04/20 15 AVV.VASILE E 95 ,00 E 979,76 

FBN 31 13/04/2015 AVV .VASI LE E 432,3 1 E 547,45 

FBN 34 20/04/2015 AVV .VASILE E 17,00 E 530,45 

FBN 38 04/0512015 AVV.VASILE E 402 ,50 E 127,95 

FBN 43 07/05/2015 AVV.VASILE E 14 ,00 E 113,95 

FBN 45 15/05/20 15 AVV.VASILE E 26,00 E 87,95 

FBN 46 21 /05/2015 AVV .VASILE E 22,06 E 65,89 

FBN 53 07/07/2015 AVV .VAS ILE E 8,64 E 57,25 

FBN66 17/09/2015 AVV .VASILE E 50,07 E 7,18 

COMUNE 25/09/2015 ECONOMIA E 7,18 E 0,00 N.615 DEL 01112115 

13 15/0112015 ACQUlSTO QUOTID.SfND.E PRESo 301/2015 E 1.000,00 7 31/01/2015 CART. L'ANTEPRIMA E 39,00 E961,00 

8 31/01/2015 CART. L'ANTEPRIMA E 26,00 E 935,00 

6 27/06/1908 CART. L'ANTEPRIMA E 6,50 E 928,50 

Il 28/02/2015 CART. L'ANTEPRIMA E 36,40 E 892,10 

12 28/02120 15 CART. L'ANTEPRIMA E 26,00 E 866,10 

RC 1 31/03/2015 CART. L'ANTEPRIMA E 40,30 E 825,80 

B.e. 2 31/03/2015 CART. L'ANTEPRlMA E 28,60 E 797,20 

B.e. 4 30/04/2015 CART. L'ANTEPRlMA E 37,70 E 759,50 

B.e. 5 30/04/2015 CART. L'ANTEPRIMA E 27,30 E 732,20 

RC7 31/05/2015 CART. L'ANTEPRIMA E 39,00 E 693,20 

Re. 8 31/05/2015 CART. L'ANTEPRIMA E 26,00 E 667,20 

Re. lO 30/06/2015 CART. L'ANTEPRIMA E 37,70 E 629,50 

B.e. Il 30/0612015 CART. L'ANTEPRIMA E 26,00 E 603,50 

B.e. 13 31 /07/2015 CART. L'ANTEPRIMA E 40,30 E 563,20 

RC 14 31/07/2015 CART. L'ANTEPRIMA E 29,90 E 533,30 

B.C. 16 31/08/20 15 CART. L'ANTEPRIMA E 39,00 E 494 ,30 

B.e. 17 31/08/20 15 CART. L'ANTEPRlMA E 27,30 E 467,00 

Re. 19 30/09/2015 CART. L'ANTEPRlMA E 39,00 E 428,00 

RC 20 30/09/2015 CART. L'ANTEPRIMA E 28,60 E 399,40 



GESTIONE PROVVEDIMENTI SETTORE AFFARI GENERALI- art, 8 del Regolamento Economato 

I
Oggetto 

I mandato 
Importo 

I D'lIumero I del I Il, fattura data fattura beneficia do 
Imporlo Ispom 

B.C I 03/11/2015 CARTOMANIA € 28,60 

Re. 22 31/10/2015 CART. L'ANTEPRIMA € 40,30 

Re. 24 30/1112015 CART. L'ANTEPRlMA € 39,00 

S.e.2 03/12/2015 CARTOMANIA € 27,30 

Re.I 05/01/2016 CART. L'ANTEPRlMA E 37,70 

S.e.3 3111212015 CARTOMANIA € 27)0 

S.e. I 29/01/2016 CARTOMANIA E 24,70 

BOLLET.606 18/02/2016 ECONOMIA E 174,50 

03/02120151 MA TERlALE G fUD ICE DI P ACE 1 30212015 l E 2000.001 1.Q::. 02/0312015 CAL[A E 275,60 € 1724,40 

GRAFICHE C!BELLO E 183,00 E 1.541,40 

GRAFICHE C!BELLO E 483,12 E [.058,28 

CALIA E 185,50 

MILLENNlUM E 77,00 

MILLENNIUM E 70,00 

GRAFICHE C!BELLO E 268,40 

GRAFICHE C!BELLO € 213,68 

CALIA E 211,00 

ECONOMIA E 32,70 

2 09/0112015 ASSICURAZ. LSU 368/2015 E 570,00 

369/2015 E 1680,00 

105 03/03/2015 INTEGRAZ 654/2015 E 4.320.00 4541 06/0312015 UNIPOLSAl ASSICURAZ. E 6.570,00 

59 I 11/02/2015 I FORN[T.lTALlA OGGI SEGR. I 393/2015 lE 312.00 I 9 31/0112015 CART. L'ANTEPRIMA E 27)0 

2810212015 CART. L'ANTEPRlMA E 14,40 

31103/2015 CART. L'ANTEPRlMA E 15,60 

RC6 30/04120[5 CART. L'ANTEPRlMA E 15,60 

RC9 31/05/2015 CART. L'ANTEPRIMA E 

B.C 12 30/06/2015 CART. L'ANTEPRIMA E 

RC 15 31/07/2015 CART. L'ANTEPRIMA E 

RC 18 31108/2015 CART. L'ANTEPRlMA E 

RC 21 30/09/2015 CART. L'ANTEPRlMA E 

Re. 23 31110/2015 CART. L'ANTEPRlMA € 

Re. 25 30111/2015 CART. L'ANTEPRlMA E 

RC2 05/0112016 CART. L'ANTEPRiMA E 

BOLLET.606 18/02/2016 ECONOMIA € 29.60 I ED.OOI N.85 DEL 22/02116 

Pagamenti 
numero I 

'ilT àl Provvedimento di 
I Il rendicontalione 

€ 370,80 

€ 330,50 

€291,50 

E264,20 

E226,50 

E 199,20 

E 174,50 

EO,OOI N.84 DEL 22/02116 

€ 872,78 

E 795,78 

E 725,78 

€ 457,38 

€ 243,70 

€ 32,70  

E0,001 N.6  



GESTIONE PROVVEDIMENTI - SETTORE AFFARI GENERALI - art. 8 del Regolamento Economato 

Provvedimento di 

asse~ nazione 
Oggetto 

numero 

mandato 
Importo 

Pagamenti 

numero del n. fattura data fattura beneficiario Disponibilità 
Provvedimento di 

rendicontazione.Importo 

67 19/02/2015 RINNOVO ABBON. ARUBA 419/2015 E 346,02 BOLL.103 24/02/2015 ARUBASPA E 346,02 E 0,00 N.97 DEL 27/02115 

86 24/02/2015 INERV.CARRO ATTREZZI 660/2015 E 350,00 35 16/03/2015 G.NNI E F.SCO MESSINA E 350,00 E 0,00 N.141 DEL 24/03/15 

104 03/03/2015 ABB .AZIENDA ITALIA 2015 661/2015 E 144,00 48655435 31/01/2015 IPSOA E 144,00 E 0,00 N. 142 DEL 24/03115 

138 20/03/2015 REG-SENT. ASTOLFI G.NNI 101012015 E 217,50 F23 14/04/20 15 PAG. F23 E 217,50 E 0,00 N.182 DEL 17/04115 

